III 28. AD (DE *B*) LYDEN (LIDEN *A* LVDIEN *γ*) PARAENETICE
(PARANETICE *Aγ*) DE NEPTVNALIBVS *ABγ* SYLLOGISTICE LYDAE (LY-
DIE *λ*) *Fλ* 2 Neptūi *π1* Neptuni *π2* facias *Bentl.* 3 Lide *Aγ* Lide *πu*
cecum *Ayu* 6 ac *Fyntus* *Ac.* et *ABGλχ(θg)* [2 *Bland.*] stat *Ac.* ste
π 7 diripere *λπpr.uχ(αθh)* deripere *cett. G' V'* [omn; *Bland.*] 8 con-
sōlis *λ* 9 inuicem *ABγλχ(βδgn) Ac.* inuices *Fπuλ2ς(αθμοσhpsv)sch.λφ*

10 uirides *Fyntcorr.* comas] choros *γ* 11 tú] tum *Lachmannus* re-
cينس *γ* recynes *π* lira *u* 12 spyeula *π* cinthiae *Aγλφu* cinthyae *π*

summo carmine, quae Gnidon
fulgentisque tenet Cycladas et Paphum
iunctis uisit oloribus
dicetur, merita Nox quoque nenia.

XXVIII

Tyrrhena regum progenies, tibi
non ante uerso lene merum cado
cum flore, Maecenas, rosarum et
pressa tuis balanus capillis
iam dudum apud me est: eripe te morae,
ne semper udum Tibur et Aesulae
declive contempleris aruom et
Telegoni iuga parricidae.
fastidiosam desere copiam et

TESTIMONIA.

16 'merita—nenia' sch.y et Acron volgatus ad epist. I 1, 63

III 29. 1 sch. Pers. 3, 28 praem. 'vicesima quarta ode' Diomed.
 526 3 sq. 'et — capillis' Isidor. orig. III 12 4 schol. Pers. 4, 37

VARIA LECTIO.

III 29. AD MAECENATEM PARAENETICE B AD MECENATEM
 PARAETICE A PROSPHONETICE (PROSPHENETICE λ) MECENATI F^λ
 PROSPHONETICE PARANETICE MECENATI γ 1 Tyrrena AB^λ
 Diomed. Tirrena u 2 uerso Φπιλυαρ.ξ(βδθμοσγηνψν) Ac.sch.y
 alt. l. in interpret. ('i. e. inclinato ad proferendum uinum') cons.
 Pph. uersum AB^λγ(α) sch.y alt. l. i. t. len. = leni B 3 flo-
 re^omecenas A, o superscr. alt. m. meecnas AF^λu 3. 4 rosarum |
 Et pressa Fu 5 more Aιλ 6 Ne Φylπξ Pph. Nec AB^λ(ας α. ras.)
 Non u^λ(θσι) hic Lachmannus ut Hardingeus Estreus Peerlk. opp. Acr.
 et sch.y Porph., et uide sis mus. Rh. 1863, 280 esule πu aefulae
 cett. Porph. effule Ac. 7 Decliq^e Ay aruom Ac. aruum Ω
 8 iura AιB Ac.corr. opp. Acr. et sch.y uu. 9—12 del. Peerlk. sed eos
 imitatus est Licentius carm. ad August. 71—73 'Et nunc Romulidum
 sedes et inania tecti culmina bacchatasque domus uanosque tumultus
 desererem'

molem propinquam nubibus arduis; 10
 omitte mirari beatae
 fumum et opes strepitumque Romae.
 plerumque gratae diuitibus uices
 mundaeque paruo sub Lare pauperum
 cenae sine aulaeis et ostro 15
 sollicitam explicuere frontem.
 iam clarus occultum Andromedae pater
 ostendit ignem, iam Procyon furit
 et stella uesani Leonis,
 sole dies referente siccis; 20
 iam pastor umbras cum grege languido
 riuomque fessus quaerit et horridi
 dumeta Siluani caretque
 ripa uagis tacitura uentis.
 tu ciuitatem quis deceat status 25
 curas et urbi sollicitus times
 quid Seres et regnata Cyro
 Bactra parent Tanaisque discors.
 prudens futuri temporis exitum
 caliginosa nocte premit deus 30
 ridetque, si mortalis ultra
 fas trepidat. quod adest memento